
Unverbindlich empfohlener Aktionspreis inkl. aller anwendbaren Boni, exkl. USt., exkl. NoVA , gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss bis 28.02.2022 bei Finanzierung über Renault Financial Servic-
es (ein Geschäftsbereich der RCI Banque SA Niederlassung Österreich). Im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht- und Vollkaskoversicherung (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mind-
estfinanzierungsbetrag 50 % vom Kauf-preis). Es gelten die Annahmerichtlinien der Versicherung, gemäß Bedingungen unter www.renault.at. 1) Business Finanzierungsbonus ist ein freibleibendes Angebot 
von Renault Financial Services, gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss bis 28.02.2022 und Finanzierung in einer Business-Box (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindest-Finanzierungsbetrag 50% vom 
Kaufpreis). Bonushöhe abhängig von gewähltem Business Box-Tarif. Maximalbonus iHv 5% des Listenpreises (inkl. Optionen) gültig bei Finanzierung im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, 
Haftpflicht- und Kaskoversicherung. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Symbolfotos.
Gesamtverbrauch 6,7–4,9 l/100 km, CO2-Emission 153–129 g/km, jeweils homologiert gemäß WLTP.

VAN OF THE YEAR!
Jetzt im Business Leasing bis zu 5 % Finanzierungsbonus sichern!1)

renault.at

RENAULT 
KANGOO VAN
ab € 13.390,–netto

KEINE NOVA

DER NEUE RENAULT KANGOO VAN

KANGOO
VAN



Unverbindlich empfohlener Aktionspreis inkl. aller anwendbaren Boni, exkl. USt., exkl. NoVA , gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss bis 28.02.2022 bei Finanzierung über Renault Financial Servic-
es (ein Geschäftsbereich der RCI Banque SA Niederlassung Österreich). Im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht- und Vollkaskoversicherung (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mind-
estfinanzierungsbetrag 50 % vom Kaufpreis). Es gelten die Annahmerichtlinien der Versicherung, gemäß Bedingungen unter www.renault.at. 1) Business Finanzierungsbonus ist ein freibleibendes Angebot 
von Renault Financial Services, gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss bis 28.02.2022 und Finanzierung in einer Business-Box (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindest-Finanzierungsbetrag 50% vom 
Kaufpreis). Bonushöhe abhängig von gewähltem Business Box-Tarif. Maximalbonus iHv 5% des Listenpreises (inkl. Optionen) gültig bei Finanzierung im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, 
Haftpflicht- und Kaskoversicherung. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Symbolfotos.
Gesamtverbrauch Renault Neuer Express/Kangoo Van/Trafic/Master 10,0–4,6 l/100 km, CO2-Emission 365–227 g/km, jeweils homologiert gemäß WLTP.

IM BUSINESS LEASING BIS ZU 5 % FINANZIERUNGSBONUS1)

renault.at

RENAULT EXPRESS
DER NEUE

ab € 12.390,–netto
RENAULT KANGOO VAN
DER NEUE

ab € 13.390,–netto

KEINE NOVA

RENAULT TRAFIC
DER NEUE

ab € 19.490,–
 (netto ohne NoVA)

RENAULT MASTER
ab € 19.190,–
 (netto ohne NoVA)



0 % SACHBEZUG & VORSTEUERABZUGSBERECHTIGT

Angebote und Preise für Firmenkunden, inkl. Batterie, inkl. aller anwendbaren Boni und dem entsprechenden E-Mobilitätsbonus (der E-Mobilitätsbonus erfolgt gemäß der Förderrichtlinie klimaaktiv mobil 
aufgrund des Klima- und Energiefondsgesetzes, genaue Informationen unter www.umweltfoerderung.at), exkl. USt., exkl. NoVA , zzgl. Auslieferungspauschale von € 200,– netto, gültig bei Kaufvertrag-
sabschluss bis 31.01.2022 bei Finanzierung über Renault Financial Services (ein Geschäftsbereich der RCI Banque SA Niederlassung Österreich) im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, 
Haftpflicht- und Vollkaskoversicherung (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindestfinanzierungsbetrag 50% vom Kaufpreis). Es gelten die Annahmerichtlinien der Versicherung, gemäß Bedingungen unter www.
renault.at. 1) Business Finanzierungsbonus ist ein freibleibendes Angebot von Renault Financial Services, gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss bis 31.01.2022 und Finanzierung in einer Busi-
ness-Box (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindest-Finanzierungsbetrag 50% vom Kaufpreis). Bonushöhe abhängig von gewähltem Business Box-Tarif. Maximalbonus iHv 5% des Listenpreises (inkl. Optionen) 
gültig bei Finanzierung im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht- und Kaskoversicherung. * Reichweite WLTP (Weltweit harmonisiertes Prüfverfahren für Personenkraftwagen 
und leichte Nutzfahrzeuge, Standardfahrzyklus: 57% Stadtstraßen, 25% Umlandstraßen, 18% Fernstraßen) für den Twingo E-TECH Electric. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Symbolfoto.
Gesamtverbrauch: 16,3–16,0 kWh/100 km, jeweils homologiert gemäß WLTP.

RENAULT TWINGO E-TECH ELECTRIC
DER NEUE

renault.at

Schon ab (netto)

190 km Reichweite*

€ 12.890,–
Inkl. Batterie und 
Finanzierungsbonus 

Jetzt im Business Leasing bis zu 5 % Finanzierungsbonus sichern!1)



Angebote und Preise für Firmenkunden, inkl. Batterie, inkl. aller anwendbaren Boni und dem entsprechenden E-Mobilitätsbonus (der E-Mobilitätsbonus erfolgt gemäß der Förderrichtlinie klimaak-
tiv mobil aufgrund des Klima- und Energiefondsgesetzes, genaue Informationen unter www.umweltfoerderung.at), exkl. USt., exkl. NoVA, zzgl. Auslieferungspauschale von € 200,– netto gültig bei 
Kaufvertragsabschluss und Zulassung bis 31.01.2022 bei Finanzierung über Renault Financial Services (ein Geschäftsbereich der RCI Banque SA Niederlassung Österreich) im Tarif Business Service+: 
Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht und Vollkaskoversicherung (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindestfinanzierungsbetrag 50 % vom Kaufpreis). Es gelten die Annahmerichtlinien der Versiche-
rung, gemäß Bedingungen unter www.renault.at. 1) Business Finanzierungsbonus ist ein freibleibendes Angebot von Renault Financial Services gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss 
bis 31.01.2022 und Finanzierung in einer Business-Box (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindest-Finanzierungsbetrag 50% vom Kaufpreis). Bonushöhe abhängig von gewähltem Business Box-Tarif. Maxi-
malbonus iHv 5% des Listenpreises (inkl. Optionen) gültig bei Finanzierung im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht- und Kaskoversicherung. * Reichweite WLTP (Weltweit 
harmonisiertes Prüfverfahren für Personenkraftwagen und leichte Nutzfahrzeuge, Standardfahrzyklus: 57 % Stadtstraßen, 25 % Umlandstraßen, 18 % Fernstraßen) für den ZOE Life R110 Z .E . 50 mit 
15-Zoll-Leichtmetallrädern. Änderungen, Satz-und Druckfehler vorbehalten. Symbolfoto.
Stromverbrauch: 19,1–17,3 kWh/ 100 km, homologiert nach WLTP.

RENAULT ZOE E-TECH ELECTRIC

renault.at

Schon ab (netto)

395 km Reichweite*

€ 19.090,–
Inkl. Batterie und 
Finanzierungsbonus 

0 % SACHBEZUG & VORSTEUERABZUGSBERECHTIGT

Jetzt im Business Leasing bis zu 5 % Finanzierungsbonus sichern!1)


